

**Constructia acoperisului de tip „Sarpanta” si
termoizolarea fatadelor a gradinitei din s.Chetrosu
r-l Anenii Noi, str.Mihail Frunze, 18**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ OFERTA №
Rezistenta**

Valoarea de deviz 620 511,79 lei

Intocmit in prețuri curente 04.08.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Parapet 1.1. Briu monolit Bm1				
1	RCsB21C	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm Materiale marunte=1,05	buc	53,00	28,13 11,90	1 490,88 630,70
2	CP21A	Punerea in opera a mortarului M 100-T pentru legatura, monolitizare sau matare de rosturi la inaltimei pina la 35 m: umplerea golurilor tehnologice si de montaj in prefabricate, inclusiv finisarea fetelor	buc	53,00	15,63 14,00	828,29 742,00
3	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg (poz. 3 16AIII) Materiale marunte si de montaj (vaselina, cirpe, petrol, etc)=1,01	kg	37,63	40,75 14,70	1 533,42 553,00
4	RpCU05C1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	8,00	17,50 17,50	140,00 140,00
5	RpCB14A	Plombe din beton clasa C-25/20 Bc 25 (B 330), turnat in diafragme, plansee, rampe de	buc	8,00	231,75 176,40	1 854,00 1 411,20

1	2	3	4	5	6	7
		scari, podeste, parapeti cu beton preparat pe santier cu betoniera Materiale marunte (decofrol, etc.)=1,05				
6	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg (poz.2 - d12 A240 cu filet) Materiale marunte si de montaj (vaselina, cirpe, petrol, etc)=1,01	kg	60,04	40,69 14,70	2 442,84 882,70
7	CB03E	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in placi si grinzi la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile	m2	59,20	132,38 70,00	7 836,90 4 144,00
8	CC02K	Armaturi din otel beton A240 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	172,56	37,30 6,93	6 436,05 1 195,60
9	CC02L2	Armaturi din otel beton A500C fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	591,32	22,20 4,97	13 129,53 2 939,30
10	CA04B3	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200), la inaltimi pina la 35 m inclusiv Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,03	m3	10,20	1 739,60 462,00	17 743,92 4 712,40
		Total Briu monolit Bm1 Inclusiv salariu				53 435,83 17 350,90
		1.2. Stilpi monoliti St1				
11	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm Materiale marunte=1,05	buc	176,00	16,31 8,40	2 870,21 1 478,40

1	2	3	4	5	6	7
12	CP21A	Punerea in opera a mortarului M 100-T pentru legatura, monolitizare sau matare de rosturi la inaltimei pina la 35 m: umplerea golurilor tehnologice si de montaj in prefabricate, inclusiv finisarea fetelor	buc	176,00	16,04 14,00	2 822,48 2 464,00
13	CB03F	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in stilpi la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile	m2	13,20	156,57 87,50	2 066,74 1 155,00
14	CC02K	Armaturi din otel beton A240 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	47,52	37,33 6,92	1 773,69 329,00
15	CC02L2	Armaturi din otel beton A500C fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	181,28	22,20 4,97	4 024,46 900,90
16	CA04B3	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200), la inaltimei pina la 35 m inclusiv Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,03	m3	1,76	1 737,73 461,76	3 058,40 812,70
		Total Stilpi monoliti St1 Inclusiv salariu				16 615,98 7 140,00
		1.3. Zidarie				
17	CD65E	Zidarie complexa din caramida, format 250x120x65 mm la pereti exteriori cu rostuire, cu prepararea manuala a mortarului M-50, inaltimea etajului pina la 4 m	m3	10,65	3 207,19 482,31	34 156,62 5 136,60
		Total Zidarie Inclusiv salariu				34 156,62 5 136,60

1	2	3	4	5	6	7
		Total Parapet Inclusiv salariu				104 208,43 29 627,50
		2. Structura din lemn a acoperisului				
18	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3	13,21	9 525,02 1 574,97	125 825,46 20 805,40
19	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3	8,31	10 428,00 1 686,32	86 656,70 14 013,30
20	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	21,52	217,52 59,49	4 680,94 1 280,30
21	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund GF-021anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email PF-115, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi pina la 7 mm inclusiv	t	0,47	1 675,77 509,36	787,61 239,40
		Total Structura din lemn a acoperisului Inclusiv salariu				217 950,71 36 338,40
		3. Copertine K1-K3				
22	CL26A	Rame metalice gata confectionate	kg	251,70	38,94 8,40	9 801,07 2 114,70
23	CK35B	Dibluri din metal M12, L=150 mm, fixate in ziduri din beton armat	buc	68,00	27,00 14,00	1 836,00 952,00
24	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund GF-021anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email PF-115, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi pina la 7 mm inclusiv	t	0,252	1 674,68 508,33	422,02 128,10
		Total Copertine K1-K3 Inclusiv salariu				12 059,09 3 194,80
		4. Canale de ventilare CV1-CV11				
25	RpCU05C1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau	buc	44,00	17,50 17,50	770,00 770,00

1	2	3	4	5	6	7
		plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat				
26	RpCB14A	Plombe din beton clasa C-25/20 Bc 25 (B 330), turnat in diafragme, plansee, rampe de scari, podeste, parapeti cu beton preparat pe santier cu betoniera Materiale marunte (decofrol, etc.)=1,05	buc	44,00	227,80 176,40	10 023,01 7 761,60
27	CL26A	Rame metalice gata confectionate	kg	2 034,30	38,94 8,40	79 210,08 17 087,70
28	CP21C	Punerea in opera a mortarului M 100-T pentru legatura, monolitizare sau matare de rosturi la inaltimei pina la 35 m, matarea rosturilor orizontale dintre panourile de pereti si panourile de planseu sau a rosturilor verticale dintre panourile de pereti	m	22,80	30,77 28,00	701,48 638,40
29	CK35B	Dibluri din metal M12, L=150 mm, fixate in ziduri din beton armat	buc	44,00	27,00 14,00	1 188,00 616,00
30	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund GF-021anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email PF-115, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi pina la 7 mm inclusiv	t	2,034	1 676,78 509,69	3 410,57 1 036,70
		Total Canale de ventilare CV1-CV11 Inclusiv salariu				95 303,14 27 910,40
		5. Scari metalice SM1, SM2				
31	CH10A	Scari drepte gata confectionate metalice executate in cantitati mai mari de 50 kg - SM1 Material marunt pentru montare=1,02	kg	351,10	39,30 8,40	13 798,09 2 949,10
32	CH10A1	Scari drepte gata confectionate metalice executate in cantitati mai mici de 50 kg - SM2 Material marunt pentru montare=1,02	kg	22,50	42,82 11,92	963,37 268,10
33	CK35B	Dibluri din metal M12, L=200 mm, fixate in ziduri din beton armat	buc	44,00	30,25 14,00	1 331,00 616,00

1	2	3	4	5	6	7
34	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund GF-021anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email PF-115, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi pina la 7 mm inclusiv	t	0,374	1 674,92 509,09	626,42 190,40
		Total Scari metalice SM1, SM2 Inclusiv salariu				16 718,88 4 023,60

		Cheltuieli directe	lei	446 240,25
		Asigurari sociale	24,00 %	24 262,73
		Transportarea materiale	5,00 %	16 906,91
		Total	100,00 +	487 409,89
		Cheltuieli de regie	3,00 %	14 622,30
		Total	100,00 +	502 032,19
		Beneficiu de deviz	3,00 %	15 060,97
		Total	100,00 +	517 093,16
		TVA	20,00 %	103 418,63
		Total deviz: Inclusiv salariu		620 511,79 101 094,70

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Constructia acoperisului de tip „Sarpanta” si termoizolarea fatadelor a gradinitei din s.Chetrosu r-l Anenii Noi, str.Mihail Frunze, 18

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz oferta de resurse № Rezistenta

Valoarea de deviz 620 511,79 lei

Intocmit in prețuri curente 04.08.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	63,65	70,00	4 455,50
2.	7123010010200	Betonist	h-om	224,87	70,00	15 740,90
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	71,89	70,00	5 032,30
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	63,52	70,00	4 446,40
5.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	447,66	70,00	31 336,20
6.	7136080025001	Montator	h-om	20,51	70,00	1 435,70
7.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	22,78	70,00	1 594,60
8.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	297,42	70,00	20 819,40
9.	7422010060100	Timplar	h-om	31,20	70,00	2 184,00
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	171,13	70,00	11 979,10
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	29,58	70,00	2 070,60
		Total manopera				101 094,70

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	45,72	5,00	228,60
2.	1212121212121	apa	m3	4,95	10,00	49,50
3.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,17	300,00	51,00
4.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	8,44	300,00	2 532,00
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	9,40	280,00	2 632,00
6.	1421202200513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	3,09	280,00	865,20
7.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,30	280,00	84,00
8.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	4,69	5,00	23,45
9.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,09	6 800,00	612,00
10.	2010102903983	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=3,50 m; S 942	m3	0,30	6 800,00	2 040,00
11.	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinnoase δ = 44mm calit II	m3	1,59	6 800,00	10 812,00
12.	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinnoase calit a Ia	m3	6,90	6 800,00	46 920,00
13.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,07	6 800,00	476,00
14.	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,13	6 800,00	884,00
15.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de δ=100,125 mm, calit, a II a	m3	12,79	6 800,00	86 972,00
16.	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase δ=40-75mm calit a II a	m3	1,33	6 800,00	9 044,00
17.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,01	6 800,00	68,00
18.	2010237318750	Distantieri	buc	277,96	0,25	69,49
19.	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	9,68	280,00	2 710,40

20.	2030132947000	Rama metalica gata confectionata	kg	2 286,00	30,00	68 580,00
21.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	36,58	15,00	548,70
22.	2320166200676	White spirit	kg	9,39	53,70	504,24
23.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	21,52	22,33	480,54
24.	2320187315789	Decofrol	kg	8,68	8,20	71,18
25.	23203226000361	Gudron	kg	34,08	10,83	369,09
26.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	1,97	50,00	98,50
27.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	56,05	15,00	840,75
28.	24301161000000	Email PF-115	kg	37,56	53,40	2 005,71
29.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,26	35,00	9,10
30.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	11,43	50,00	571,50
31.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	144,18	15,00	2 162,70
32.	24302261008140	Grund miniu de plumb GF-021	kg	18,77	50,00	938,50
33.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	2,62	68,75	180,12
34.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	4 291,95	5,66	24 292,44
35.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	224,95	2,28	512,89
36.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	132,66	2,28	302,46
37.	26511221004022	Ciment M-400	kg	572,12	2,28	1 304,43
38.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	3 732,60	2,28	8 510,33
39.	2652102100737	Var hidratat	kg	142,28	4,54	645,95
40.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	47,24	9,22	435,55
41.	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	36,40	20,52	746,93
42.	27106021000000	Otel beton A240 (φ6 AI)	kg	225,58	28,79	6 494,45
43.	27106022000000	Otel beton A500C (φ12 AIII)	kg	791,91	15,97	12 646,81
44.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	9,93	37,50	372,38
45.	2746133803142	Sirma moale obisnuita D=1,25 mm	kg	0,11	37,50	4,13
46.	28112363057000	Scari metalice gata confectionate - SM1	kg	358,12	30,00	10 743,60
47.	28112363057001	Scari metalice gata confectionate - SM2	kg	22,95	30,00	688,50
48.	28112363099000	Confectii metalice 16AIII	kg	39,53	16,03	633,67
49.	28112363099001	Confectii metalice d12 A240 cu filet	kg	63,07	15,97	1 007,23
50.	2811236832352	Burghiu widia	buc	99,96	10,00	999,60
51.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	360,69	30,00	10 820,70
52.	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	0,33	33,33	11,00
53.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	6,89	33,33	229,64
54.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,99	24,16	23,92
55.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	15,24	24,16	368,20
56.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	18,42	3,91	72,02
57.	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	99,08	50,83	5 036,24
58.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	18,42	0,55	10,13
59.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,41	0,20	0,08
60.	28741363133000	Diblu din metal M12, L=150 mm	buc	112,00	13,00	1 456,00
61.	28741363133001	Diblu din metal M12, L=200 mm	buc	44,00	16,25	715,00
62.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	99,46	33,33	3 315,00
63.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	2,44	16,00	39,04
64.	4011106202741	Energie electrica	kw	442,22	2,64	1 167,46
65.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,33	10,00	43,30
66.	4100126202818	Apa	m3	5,48	10,00	54,80
		Total materiale de constructii				338 138,15

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,11	420,00	46,20
2.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	3,23	420,00	1 356,60
3.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	2,02	8,20	16,57
4.	2922140007000	Macara	h-ut	8,60	420,00	3 612,00
5.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	15,33	10,00	153,30

6.	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	3,04	10,00	30,40
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,41	8,20	3,37
8.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	1,29	10,00	12,90
9.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	7,18	18,26	131,11
10.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	3,88	21,36	82,88
11.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,79	21,36	16,87
12.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	8,02	10,00	80,20
13.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	7,81	98,49	769,20
14.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,44	420,00	604,80
15.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,26	350,00	91,00
		Total utilaje de construcții				7 007,40

Cheltuieli directe	lei	446 240,25
Asigurari sociale	24,00 %	24 262,73
Transportarea materiale	5,00 %	16 906,91
Total	100,00 +	487 409,89
Cheltuieli de regie	3,00 %	14 622,30
Total	100,00 +	502 032,19
Beneficiu de deviz	3,00 %	15 060,97
Total	100,00 +	517 093,16
TVA	20,00 %	103 418,63

Total deviz:

620 511,79

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Constructia acoperisului de tip
„Sarpanta” si termoizolarea fatadelor a
gradinitei din s.Chetrosu r-l Anenii Noi,
str.Mihail Frunze, 18**

Investitor

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Rezistenta**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Parapet				
		1.1. Briu monolit Bm1				
1	RCsB21C	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm Materiale marunte=1,05	buc			28,13 11,90
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1700	70,00	11,90
	4011106202741	Energie electrica	kw	2,5000	2,64	6,93
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,8000	10,00	8,40
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0900	10,00	0,90
2	CP21A	Punerea in opera a mortarului M 100-T pentru legatura, monolitizare sau matare de rosturi la inaltime pina la 35 m: umplerea golurilor tehnologice si de montaj in prefabricate, inclusiv finisarea fetelor	buc			15,63 14,00
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1800	70,00	12,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	70,00	1,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3000	2,28	0,68
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,0010	280,00	0,26
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	10,00	0,01
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,00008	6 800,00	0,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0200	33,33	0,67
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,20	0,01
3	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg (poz. 3 16AIII) Materiale marunte si de montaj (vaselina, cirpe, petrol, etc)=1,01	kg			40,75 14,70
	7136080025001	Montator	h-om	0,2100	70,00	14,70
	28112363099000	Confectii metalice 16AIII	kg	1,0400	16,03	16,84
	2412126100010	Mini de plumb	kg	0,0200	50,00	1,01
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	24,16	0,24
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	98,49	7,88
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	8,20	0,08
4	RpCU05C1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			17,50 17,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0300	70,00	2,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	70,00	15,40
5	RpCB14A	Plombe din beton clasa C-25/20 Bc 25 (B 330), turnat in diafragme, plansee, rampe de scari, podeste, parapeti cu beton preparat pe santier cu betoniera Materiale marunte (decofrol, etc.)=1,05	buc			231,75 176,40
	7123010010200	Betonist	h-om	1,3800	70,00	96,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1400	70,00	79,80
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	4,1200	2,28	9,86
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0039	280,00	1,05

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0030	300,00	1,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0021	10,00	0,03
	2010102903983	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=3,50 m; S 942	m3	0,0054	6 800,00	42,50
	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	0,0060	33,33	0,21
	2746133803142	Sirma moale obisnuita D=1,25 mm	kg	0,0020	37,50	0,09
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	21,36	0,32
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	8,20	0,16
6	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg (poz.2 - d12 A240 cu filet) Materiale marunte si de montaj (vaselina, cirpe, petrol, etc)=1,01	kg			40,69 14,70
	7136080025001	Montator	h-om	0,2100	70,00	14,70
	28112363099001	Confectii metalice d12 A240 cu filet	kg	1,0400	15,97	16,78
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	50,00	1,01
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	24,16	0,25
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	98,49	7,87
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	8,20	0,08
7	CB03E	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in placi si grinzi la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile	m2			132,38 70,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8500	70,00	59,50
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	0,20	0,00
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,55	0,17
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	3,91	1,17
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	16,00	0,48
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0300	33,33	1,00
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1300	280,00	36,42
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	6 800,00	6,89
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	6 800,00	6,89
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	8,20	0,98
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	420,00	8,37
8	CC02K	Armaturi din otel beton A240 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			37,30 6,93
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0950	70,00	6,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	70,00	0,28
	27106021000000	Otel beton A240 (φ6 AI)	kg	1,0250	28,79	29,51
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	37,50	0,38
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,25	0,07
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	420,00	0,41
9	CC02L2	Armaturi din otel beton A500C fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			22,20 4,97
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0660	70,00	4,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	70,00	0,35
	27106022000000	Otel beton A500C (φ12 AIII)	kg	1,0250	15,97	16,37
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	37,50	0,37
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,25	0,07
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	420,00	0,42
10	CA04B3	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200), la inaltime pina la 35 m inclusiv Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,03	m3			1 739,60 462,00
	7123010010200	Betonist	h-om	6,1500	70,00	430,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	70,00	31,50
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	303,0000	2,28	711,57
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7460	280,00	215,22
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6850	300,00	211,76
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3300	10,00	3,40
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	21,36	6,93
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	18,26	10,96
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	420,00	117,76

1	2	3	4	5	6	7
		1.2. Stilpi monoliti St1				
11	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm Materiale marunte=1,05	buc			16,31 8,40
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1200	70,00	8,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,5000	2,64	4,16
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,3000	10,00	3,15
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0600	10,00	0,60
12	CP21A	Punerea in opera a mortarului M 100-T pentru legatura, monolitizare sau matare de rosturi la inaltime pina la 35 m: umplerea golurilor tehnologice si de montaj in prefabricate, inclusiv finisarea fetelor	buc			16,04 14,00
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1800	70,00	12,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	70,00	1,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3000	2,28	0,68
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,0010	280,00	0,29
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	10,00	0,01
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,00008	6 800,00	0,39
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0200	33,33	0,67
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,20	0,01
13	CB03F	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in stilpi la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile	m2			156,57 87,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	70,00	17,50
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0000	70,00	70,00
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0080	0,20	0,00
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,0500	0,55	0,03
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,0500	3,91	0,20
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	16,00	0,80
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0400	33,33	1,34
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1500	280,00	42,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	6 800,00	5,15
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0015	6 800,00	10,30
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	8,20	0,98
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	420,00	8,27
14	CC02K	Armaturi din otel beton A240 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			37,33 6,92
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0950	70,00	6,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	70,00	0,28
	27106021000000	Otel beton A240 (φ6 AI)	kg	1,0250	28,79	29,51
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	37,50	0,38
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,25	0,07
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	420,00	0,44
15	CC02L2	Armaturi din otel beton A500C fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			22,20 4,97
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0660	70,00	4,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	70,00	0,35
	27106022000000	Otel beton A500C (φ12 AIII)	kg	1,0250	15,97	16,37
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	37,50	0,37
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,25	0,07
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	420,00	0,42
16	CA04B3	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200), la inaltime pina la 35 m inclusiv Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,03	m3			1 737,73 461,76
	7123010010200	Betonist	h-om	6,1500	70,00	430,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	70,00	31,42
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	303,0000	2,28	711,57

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7460	280,00	214,77
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6850	300,00	211,36
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3300	10,00	3,41
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	21,36	6,92
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	18,26	11,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	420,00	116,93
		1.3. Zidarie				
17	CD65E	Zidarie complexa din caramida, format 250x120x65 mm la pereti exteriori cu rostuire, cu prepararea manuala a mortarului M-50, inaltimea etajului pina la 4 m	m3			3 207,19 482,31
	7122050013400	Zidar	h-om	5,8300	70,00	408,10
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,0600	70,00	74,21
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	403,0000	5,66	2 280,98
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0010	6 800,00	6,38
	26511221004022	Ciment M-400	kg	53,7200	2,28	122,48
	2652102100737	Var hidratat	kg	13,3600	4,54	60,65
	1421202200513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	0,2900	280,00	81,24
	4100126202818	Apa	m3	0,5150	10,00	5,15
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4000	420,00	168,00
		2. Structura din lemn a acoperisului				
18	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3			9 525,02 1 574,97
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	70,00	1 417,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	70,00	157,49
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	50,83	381,24
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	6 800,00	66,92
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	6 800,00	6 326,42
	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase 6 = 44mm calit II	m3	0,1200	6 800,00	818,47
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	30,00	101,99
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	15,00	45,15
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	10,83	27,94
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	33,33	99,99
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	9,22	13,37
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	420,00	62,95
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,3300	10,00	3,30
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	10,00	2,30
19	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3			10 428,00 1 686,32
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,6800	70,00	1 517,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	70,00	168,72
	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase 6=40-75mm calit a II a	m3	0,1600	6 800,00	1 088,33
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0600	6 800,00	409,15
	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,8300	6 800,00	5 646,21
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	7,2000	33,33	239,97
	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	20,52	89,88
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	9,22	31,17
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	1,9600	15,00	29,40
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	30,00	1 140,00
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	420,00	63,18
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,4400	10,00	4,40
20	CN50A	Tratament ignifug al lemnairei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			217,52 59,49
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	70,00	59,49
	1212121212121	apa	m3	0,2300	10,00	2,30
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	15,00	25,50

1	2	3	4	5	6	7
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	15,00	100,50
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	35,00	0,42
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	22,33	22,33
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	420,00	2,15
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	10,00	0,60
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	350,00	4,23
21	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund GF-021anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email PF-115, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi pina la 7 mm inclusiv	t			1 675,77 509,36
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	7,2800	70,00	509,36
	24301161000000	Email PF-115	kg	12,0000	53,40	640,81
	24302261008140	Grund miniu de plumb GF-021	kg	6,0000	50,00	300,00
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,8400	68,75	57,04
	2320166200676	White spirit	kg	3,0000	53,70	161,11
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,5000	5,00	7,45
		3. Copertine K1-K3				
22	CL26A	Rame metalice gata confectionate	kg			38,94 8,40
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1100	70,00	7,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	70,00	0,70
	2030132947000	Rama metalica gata confectionata	kg	1,0000	30,00	30,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	24,16	0,12
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,64	0,02
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0050	50,00	0,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,28	0,05
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	5,00	0,10
23	CK35B	Dibluri din metal M12, L=150 mm, fixate in ziduri din beton armat	buc			27,00 14,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2000	70,00	14,00
	28741363133000	Diblu din metal M12, L=150 mm	buc	1,0000	13,00	13,00
24	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund GF-021anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email PF-115, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi pina la 7 mm inclusiv	t			1 674,68 508,33
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	7,2800	70,00	508,33
	24301161000000	Email PF-115	kg	12,0000	53,40	639,96
	24302261008140	Grund miniu de plumb GF-021	kg	6,0000	50,00	299,60
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,8400	68,75	57,30
	2320166200676	White spirit	kg	3,0000	53,70	161,94
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,5000	5,00	7,54
		4. Canale de ventilare CV1-CV11				
25	RpCU05C1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			17,50 17,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0300	70,00	2,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	70,00	15,40
26	RpCB14A	Plombe din beton clasa C-25/20 Bc 25 (B 330), turnat in diafragme, plansee, rampe de scari, podeste, parapeti cu beton preparat pe santier cu betoniera Materiale marunte (decofrol, etc.)=1,05	buc			227,80 176,40
	7123010010200	Betonist	h-om	1,3800	70,00	96,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1400	70,00	79,80
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	4,1200	2,28	9,86
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0039	280,00	1,15
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0030	300,00	0,95
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0021	10,00	0,02
	2010102903983	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=3,50 m;	m3	0,0054	6 800,00	38,64

1	2	3	4	5	6	7
		S 942				
	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	0,0060	33,33	0,21
	2746133803142	Sirma moale obisnuita D=1,25 mm	kg	0,0020	37,50	0,08
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	21,36	0,32
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	8,20	0,16
27	CL26A	Rame metalice gata confectionate	kg			38,94
						8,40
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1100	70,00	7,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	70,00	0,70
	2030132947000	Rama metalica gata confectionata	kg	1,0000	30,00	30,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	24,16	0,12
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,64	0,02
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0050	50,00	0,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,28	0,05
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	5,00	0,10
28	CP21C	Punerea in opera a mortarului M 100-T pentru legatura, monolitizare sau matare de rosturi la inaltime pina la 35 m, matarea rosturilor orizontale dintre panourile de pereti si panourile de planseu sau a rosturilor verticale dintre panourile de pereti	m			30,77
						28,00
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3600	70,00	25,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	70,00	2,79
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,8000	2,28	1,82
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,0030	280,00	0,86
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	10,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0080	8,20	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0006	21,36	0,01
29	CK35B	Dibluri din metal M12, L=150 mm, fixate in ziduri din beton armat	buc			27,00
						14,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2000	70,00	14,00
	28741363133000	Diblu din metal M12, L=150 mm	buc	1,0000	13,00	13,00
30	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund GF-021anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email PF-115, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi pina la 7 mm inclusiv	t			1 676,78
						509,69
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	7,2800	70,00	509,69
	24301161000000	Email PF-115	kg	12,0000	53,40	640,85
	24302261008140	Grund miniu de plumb GF-021	kg	6,0000	50,00	299,90
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,8400	68,75	57,80
	2320166200676	White spirit	kg	3,0000	53,70	161,05
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,5000	5,00	7,50
		5. Scari metalice SM1, SM2				
31	CH10A	Scari drepte gata confectionate metalice executate in cantitati mai mari de 50 kg - SM1 Material marunt pentru montare=1,02	kg			39,30
						8,40
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1200	70,00	8,40
	28112363057000	Scari metalice gata confectionate - SM1	kg	1,0000	30,00	30,60
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0200	2,64	0,05
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0100	24,16	0,25
32	CH10A1	Scari drepte gata confectionate metalice executate in cantitati mai mici de 50 kg - SM2 Material marunt pentru montare=1,02	kg			42,82
						11,92
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1700	70,00	11,92
	28112363057001	Scari metalice gata confectionate - SM2	kg	1,0000	30,00	30,60
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0200	2,64	0,05
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0100	24,16	0,25
33	CK35B	Dibluri din metal M12, L=200 mm, fixate in ziduri din beton armat	buc			30,25
						14,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2000	70,00	14,00
	28741363133001	Diblu din metal M12, L=200 mm	buc	1,0000	16,25	16,25

1	2	3	4	5	6	7
34	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund GF-021anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email PF-115, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi pina la 7 mm inclusiv	t			1 674,92 509,09
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	7,2800	70,00	509,09
	24301161000000	Email PF-115	kg	12,0000	53,40	641,10
	24302261008140	Grund miniu de plumb GF-021	kg	6,0000	50,00	299,47
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,8400	68,75	56,98
	2320166200676	White spirit	kg	3,0000	53,70	160,80
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,5000	5,00	7,49

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.